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unione dei comuni
della bassa Romagna
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Servizio SIT

Tavole
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in Argine

eventi Maggio 2023

S. Croc

Limiti Amministrativi Comunali

perimetrazioni delle aree presumibilmente

interessate dall’attraversamento e/o

stazionamento dell’acqua

comune

ALFONSINE
BAGNACAVALLO
BAGNARA DI ROMAGNA
CONSELICE
COTIGNOLA
FUSIGNANO

LUGO

MASSA LOMBARDA

% territorio coperto

32.47
46.85
66
75.2
38.12
15.91
53.09
47.16

SANT'AGATA SUL SANTERNO 67.9
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